
サッカースクール・ボーイズ会員の皆様へ

兵庫フットボールクラブ

代表 永浜和紀

郵便局からの会費振込先変更のお知らせ

拝啓

春暖の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は幣クラブに格別のご愛顧を賜り有難く御礼申し上げます。

上記表題の件ですが、現行のの会費振り込みに関しましては、手数料がかかり、ご負担をおかけ

しておりました。

ゆうちょ銀行から送金(電信振替)していただきますと、手数料がかかりません。

ゆうちょ銀行をご利用の方は下記振込先をご確認の上、ご送金いただきますようお願いします。

会費振込先の新口座
※ゆうちょ口座からの送金（電信振り替え）無料

※ＡＴＭ手数料（月３回まで）無料

ゆうちょ銀行 記号 １４３６０

          番号 １８０５６６５１    永濱和紀
        
    

また、ゆうちょダイレクトであれば、郵便局に行かなくてもパソコン及び携帯電話からいつでも

送金できまます。

ゆうちょダイレクトの申し込みは、無料で、パソコン・携帯電話からできます。

◆ 三井住友銀行へのご入金の方は従来通りです。

敬具


